
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 32 – 3256 – Poz. 849

849

UCHWAŁA Nr XXXIX/218/09 RADY GMINY W CHODOWIE

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i, 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 
239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku 
z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pub-
licznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada uchwala 
co następuje:

§1.1. Ustala się dochody budżetu na 2010 rok w 
wysokości 7.888.000 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 7.748.000 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 140.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności dotacje celowe na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości 974.650 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3

§2.1. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w 
wysokości 7.517.120,24 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2

z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 7.287.120,24 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 230.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 5
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności wydatki na realizację zadań z zakre-
su administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 974.650 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3

3. Określa się na lata 2010 – 2012 wydatki na 
wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 4.

§3. Nadwyżkę budżetu w kwocie 370.879,76 zł 
przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 
pożyczek i kredytów.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów budżetu - 590.000 zł i rozchodów budżetu 
- 960.879,76 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 6

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 50.000 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 757.500 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 7

§6. Określa się plan dochodów i wydatków do-
chodów własnych jednostek budżetowych:

1) dochody 1.500 zł
2) wydatki 1.500 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 8

§7. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 20.000 zł
2) wydatki w wysokości 20.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 9

§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych w kwocie 500.000 zł, w tym 
na:

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 100.000 
zł,

2. spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i po-
życzek w kwocie 400.000 zł.

§9. Ustala się kwotę wydatków przypadających 
do spłaty, zgodnie z zawartą umową, z tytułu udzie-
lonych poręczeń w kwocie 9.600 zł.

§10. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobo-
wiązań:

1. na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 4;

2. z tytuły umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§11. Upoważnia Wójta do:
1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wy-
sokości 100.000 zł.

2. dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia i uposażenia.

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 32 – 3257 – Poz.849

organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

4. lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 33.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 31.000 
zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000 zł.

§13. Tworzy się rezerwy:
1. ogólną w wysokości 30.000 zł,
2. celowe w wysokości 9.000 zł, z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-
dzania kryzysowego w kwocie 4.000 zł,

b) na realizację zadania pn. „Propagowanie kul-
tury fizycznej, sportu i współuczestnictwa 
sportowego” 2.000 zł,

c) na realizację zadania pn. „Organizowanie zbió-
rek żywności w celu wspierania najuboższych 
mieszkańców gminy Chodów” 500 zł,

d) na realizację zadania pn. „Organizowanie let-
niego wypoczynku dzieci i młodzieży” 2.500 
zł.

§14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Marek Kowalewski

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIX/218/09

Rady Gminy w Chodowie
z dnia 16 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. § Tre W asne Zlecone Ogó em
010 Rolnictwo j owiectwo 14.900,00 0,00 14.900,00

01010 Infrastruktura wodoci gowa i samitacyjna wsi 14.900,00 0,00 14.900,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

900,00 0,00 900,00

0830 Wp ywy z us ug 14.000,00 0,00 14000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 143.500,00 0,00 143.500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 143.200,00 0,00 143.200,00

0470 Wp ywy z op at za zarz d, u ytkowanie i 
u ytkowanie wieczyste nieruchomo ci 100,00 0,00 100,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

3.100,00 0,00 3100,00

0770 
Wp aty z tytu u odp atnego nabycia prawa 
w asno ci oraz prawa u ytkowanie wieczyste 
nieruchomo ci

140.000,00 0,00 140.000,00

750 Administracja publiczna 0,00 41.800,00 41.800,00
75011 Urz dy wojewódzkie 0,00 41.800,00 41.800,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa
na realizacj  zada  bie cych z zakresu 
administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

0,00 41.800,00 41.800,00

DOCHODY

i



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 32 – 3258 – Poz. 849

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stw
kontroli i ochrony prawa oraz s downictwa 0,00 650,00 650,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stw
kontroli i ochrony prawa  0,00 650,00 650,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa
na realizacj  zada  bie cych z zakresu 
administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

0,00 650,00 650,00

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj cych osobowo ci prawnej oraz 
wydatki zwi zane z ich poborem 

1.734.800,00 0,00 1.734.800,
00

75615 

Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, 
podatku od czynno ci cywilno-prawnych, 
podatków i op at lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

552.350,00 0,00 552.350,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 265.000,00 0,00 265.000,00
0320 Podatek rolny 280.000,00 0,00 280.000,00
0330 Podatek le ny 5.500,00 0,00 5.500,00
0340 Podatek od rodków transportowych 1.850,00 0,00 1.850,00

75616 

Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynno ci cywilno-prawnych oraz podatków i 
op at lokalnych od osób fizycznych 

515.750,00 0,00 515.750,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 92.000,00 0,00 92.000,00
0320 Podatek rolny 385.000,00 0,00 385.000,00
0340 Podatek od rodków transportowych 5.150,00 0,00 5.150,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 500,00 0,00 500,00
0430 Wp ywy z op aty targowej 100,00 0,00 100,00
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 30.000,00 0,00 30.000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u
podatków i op at 3.000,00 0,00 3.000,00

75618 
Wp ywy z innych op at stanowi cych dochody 
jednostek samorz du terytorialnego na 
podstawie ustaw 

46.000,00 0,00 46.000,00

0410 Wp ywy z op aty skarbowej 10.000,00 0,00 10.000,00

0480 Wp ywy z op at za zezwolenia na sprzeda
alkoholu 33.000,00 0,00 33.000,00

0490 
Wp ywy z innych lokalnych op at pobieranych 
przez jednostki samorz du terytorialnego na 
podstawie odr bnych ustaw 

3.000,00 0,00 3.000,00

75621 Udzia y gmin w podatkach stanowi c dochód 
bud etu pa stwa 619.700,00 0,00 619.700,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizyczny  618.897,00 0,00 618.897,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 803,00 0,00 803,00

75647 Pobór podatków, op at i niepodatkowych 
nale no ci bud etowych 1.000,00 0,00 1.000,00

0690 Wp ywy z ró nych op at 1.000,00 0,00 1.000,00

758 Ró ne rozliczenia 4.841.205,00 0,00 4.841.205,
00

75801 Cz  o wiatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorz du terytorialnego 3.049.846,00 0,00 3.049.846,

00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 3.049.846,00 0,00 3.049.846,
00

75807 Cz  wyrównawcza subwencji ogólnej dla 1.760.012,00 0,00 1.76.0012,



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 32 – 3259 – Poz. 849

gmin 00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 1.760.012,00 0,00 1.760.012,
00

76814 Ró ne rozliczenia finansowe 1.518,00 0,00 1.518,00
0920 Pozosta e odsetki 1.518,00 0,00 1.518,00

75831 Cze  równowa ca subwencji ogólnej dla 
gmin 29.829,00 0,00 29.829,00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 29.829,00 0,00 29.829,00
801 O wiata i wychowanie 53.620,00 0,00 53.620,00

80103 Oddzia y przedszkolne w szko ach
podstawowych 3.600,00 0,00 3.600,00

2310 

Dotacje celowe otrzymane z gmin na zadania 
bie ce realizowane na podstawie porozumie
(umów) mi dzy jednostkami samorz du 
terytorialnego 

3.600,00 0,00 3.600,00

80148 Sto ówki szkolne 40.000,00 0,00 40.000,00
0830 Wp ywy z us ug 40.000,00 0,00 40.000,00

80195 Pozosta a dzia alno 10.020,00 0,00 10.020,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

9.940,00 0,00 9.940,00

0920 Pozosta e odsetki 80,00 0,00 80,00

852 Pomoc spo eczna 125.625,00 932.200,00 1.057.852,
00

85212 

wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz sk adki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczeni 
spo ecznego

0,00 929.900,00 929

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa
na realizacj  zada  bie cych z zakresu 
administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

0,00 929.900,00 929.900,00

85213 

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane
za osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia z 
pomocy spo ecznej, niektóre wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w 
zaj ciach w centrum integracji - mleczne!. 

4.539,00 2300,00 6839,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa
na realizacj  zada  bie cych z zakresu 
administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

0,00 2.300,00 2.300,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa
na realizacj  w asnych zada  bie cych gmin 
(zwi zków gmin) 

4.539,00 0,00 4.539,00

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 62.257,00 0,00 62.257,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa
na realizacj  w asnych zada  bie cych gmin 
(zwi zków gmin) 

62.257.00 0,00 62.257.00

85216 Zasi ki sta e 43.973,00 0,00 43.973,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa
na realizacj  w asnych zada  bie cych gmin 
(zwi zków gmin) 

43.973,00 0,00 43.973,00

929.900,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 32 – 3260 – Poz. 849

85219 O rodki pomocy spo ecznej 14.806,00 0,00 14.806,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa
na realizacj  w asnych zada  bie cych gmin 
(zwi zków gmin) 

14.806,00 0,00 14.806,00

85295 Pozosta a dzia alno 50,000 0,00 50,000
0929 Pozosta e odsetki 50,00 0,00 50,00

Razem 6.913.350,00 974.650,00 7.888.000,
00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIX/218/09

Rady Gminy w Chodowie
z dnia 16 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. § Tre W asne Zlecone Ogó em
010 Rolnictwo i owiectwo 98.600,00 0,00 98.600,00

01010 Infrastruktura wodoci gowa i sanitacyjna wsi 75.600,00 0,00 75.600,00

2900 

Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorz du terytorialnego oraz 
zwi zków gmin lub zwi zków powiatów na 
dofinansowanie zada  bie cych

13.600,00 0,00 13.600,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 12.000,00 0,00 12.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 50.000,00 0,00 50.000,00

01030 Izby rolnicze 14.000,00 0,00 14.000,00

2850 
Wp aty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysoko ci 2% uzyskanych wp ywów z 
podatku rolnego 

14.000,00 0,00 14.000,00

01095 sta a dzia alno 9.000,00 0,00 9.000,00
4260 Zakup energii 5.000,00 0,00 5.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 4.000,00 0,00 4.000,00

600 Transport i czno 396.500,00 0,00 396.500,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 351.500,00 0,00 351.500,00

2710 
Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan
mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego 
na dofinansowanie w asnych zada  bie cych

170.000,00 0,00 170.000,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 1.500,00 0,00 1.500,00

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan
mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego 
na dofinansowanie w asnych zada
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

180.000,00 0,00 180.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 45.000,00 0,00 45.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 45.000,00 0,00 45.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 26.000,00 0,00 26.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 26.000,00 0,00 26.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 11.000,00 0,00 11.000,00

4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 15.000,00 0,00 15.000,00

WYDATKI



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 32 – 3261 – Poz. 849

710 Działalność usługowa 6.000,00 0,00 6.000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 6.000,00 0,00 6.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 0,00 6.000,00
750 Administracja publiczna 1.122.750,00 41.800,00 1.164.550,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99.250,00 41.800,00 141.050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65.200,00 28.000,00 93.200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7.650,00 7.650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.750,00 5.250,00 16.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.700,00 900,00 2.600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 0,00 2.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 0,00 9.000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

1.000,00 0,00 1.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 0,00 2.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.100,00 0,00 2.100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1.500,00 0,00 1.500,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

1.500,00 0,00 1.500,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

2.000,00 0,00 2.000,00

75022 Rady gminy (miast i miast naprawach powiatu) 86.000,00 0,00 86.000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 77.000,00 0,00 77.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 0,00 4.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 0,00 1.000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

1.500,00 0,00 1.500,00

4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 0,00 1.000,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

1.500,00 0,00 1.500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 913.500,00 0,00 913.500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 0,00 1.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555.200,00 0,00 555.200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45.000,00 0,00 45.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90.000,00 0,00 90.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 15.000,00 0,00 15.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35.000,00 0,00 35.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.000,00 0,00 32.000,00
4260 Zakup energii 12000,00 0,00 12000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 0,00 25.000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,00 0,00 2.000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej

1.500,00 0,00 1.500,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

12.000,00 0,00 12.000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

2.000,00 0,00 2.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21.000,00 0,00 21.000,00
4430 Różne opłaty i składki 20.000,00 0,00 20.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16.800,00 0,00 16.800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

8.000,00 0,00 8.000,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

5.000,00 0,00 5.000,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

15.000,00 0,00 15.000,00

75095 Pozostała działalność' 24.000,00 0,00 24.000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20.000,00 0,00 20.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 0,00 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.000.00 0,00 2.000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 650,00 650,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 0,00 650,00 650,00

36



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 32 – 3262 – Poz. 849

kontroli i ochrony prawa
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 37,75 37,75
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6,13 6,13
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 250,00 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 356,12 356,12

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42.000,00 0,00 42.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 38.000,00 0,00 38.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.000,00 0,00 2.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00 0,00 2.500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 0,00 20.000,00
4260 Zakup energii 2.000,00 0,00 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 0,00 3.500,00
4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 0,00 8.000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4.000,00 0,00 4.000,000
4810 Rezerwy 4.000,00 0,00 4.000,000

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

72.500,00 0,00 72.500,00

75647
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych

72.500,00 0,00 72.500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 38.500,00 0,00 38.500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 0,00 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 0,00 15.000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

1.500,00 0,00 1.500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 0,00 1.500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7.000,00 0,00 7.000,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

1.000,00 0,00 1.000,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

6.000,00 0,00 6.000,00

757 Obsługa długu publicznego 159.600,00 0,00 159.600,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

150.000,00 0,00 150.000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego

150.000,00 0,00 150.000,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego

9.600,00 0,00 9.600,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 9.600,00 0,00 9.600,00
758 Różne rozliczenia 30.000,00 0,00 30.000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30.000,00 0,00 30.000,00
4810 Rezerwy 30.000,00 0,00 30.000,00

801 Oświata i wychowanie 3.914.800,00 0,00 3.914.800,00
80101 Szkoły podstawowe 2.087.140,00 0,00 2.087.140,00

2540 Dotacja pot dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 485.700,00 0,00 485.700,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97.820,00 0,00 97.820,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 927.540,00 0,00 927.540,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73.790,00 0,00 73.790,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165.980,00 0,00 165.980,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 26910,00 0,00 26910,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 0,00 10000,00
4260 Zakup energii 123400,00 0,00 123400,00
4270 Zakup usług remontowych 100000,00 0,00 100000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12500,00 0,00 12500,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 0,00 700,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

3.100,00 0,00 3100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 0,00 2.000,00
4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 0,00 2.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52.200,00 0,00 52.200,00

37



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 32 – 3263 – Poz. 849

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

1.500,00 0,00 1.500,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

2.000,00 0,00 2.000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 148.280,00 0,00 148.280,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

21.600,00 0,00 21.600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9.920,00 0,00 9.920,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83.220,00 0,00 83.220,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.820,00 0,00 6.820,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.070,00 0,00 15.070,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.450,00 0,00 2.450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 0,00 1.200,00
4260 Zakup energii 2.000,00 0,00 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00 0,00 1.200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.800,00 0,00 4.800,00

80110 Gimnazja 1.134.230,00 0,00 1.134.230,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

250.200,00 0,00 250.200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48.990,00 0,00 48.990,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557.690,00 0,00 557.690,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46.230,00 0,00 46.230,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98.340,00 0,00 98.340,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 15.930,00 0,00 15.930,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 0,00 5.000,00
4260 Zakup energii 69.400,00 0,00 69.400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.500,00 0,00 5.500,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 350,00 0,00 350,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

1.500,00 0,00 1.500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 1.000,00
4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 0,00 1.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30.600,00 0,00 30.600,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

1.000,00 0,00 1.000,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

1.000,00 0,00 1.000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 241.040,00 0,00 241.040,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37.370,00 0,00 37.370,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.200,00 0,00 3.200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.900,00 0,00 8.900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.370,00 0,00 1.370,00
4300 Zakup usług pozostałych 186.000,00 0,00 186.000,00
4440 Odpis  na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.200,00 0,00 4.200,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnych szkół 142.610,00 0,00 142.610,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.100,00 0,00 1.100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92.120,00 0,00 92.120,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.200,00 0,00 7.200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.520,00 0,00 15.520,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.520,00 0,00 2.520,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 0,00 5.000,00
4260 Zakup energii 1.000,00 0,00 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 0,00 7.000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

3.000,00 0,00 3.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 1.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.150,00 0,00 3.150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1.000,00 0,00 1.000,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

1.000,00 0,00 1.000,00

38



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 32 – 3264 – Poz. 849

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

2.000,00 0,00 2.000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli ; 13.500,00 0,00 13.500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00 0,00 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 0,00 3.000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 0,00 2.500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

5.000,00 0,00 5.000,00

80148 Stołówki szkolne 122.800,00 0,00 122.800,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 530,00 0,00 530,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55.290,00 0,00 55.290,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.460,00 0,00 4.460,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.910,00 0,00 8.910,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.460,00 0,00 1.460,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 0,00 3.000,00
4220 Zakup środków żywności 40.000,00 0,00 40.000,00
4260 Zakup energii 4.000,00 0,00 4.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 0,00 2.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.150,00 0,00 3150,00

80195 Pozostała działalność 25.200,00 0,00 25200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25.200,00 0,00 25.200,00

851 Ochrona zdrowia 33.000,00 0,00 33.000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 2.000,00 0,00 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 0,00 2.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31.000,00 0,00 31.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.240,00 0,00 6.240,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.370,00 0,00 7.370,00
4300 Zakup usług pozostałych 15.200,00 0,00 15.200,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 1.000,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

50,00 0,00 50,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

840,00 0,00 840,00

852 Pomoc społeczna 347.460,00 932.200,00 1.279.660,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

100.200,00 929.900,00 940.100,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 892.900,00 892.900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.300,00 15.000,00 18.300,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1.400,00 1.400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 880,00 12.100,00 12.980,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 600,00 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1.800,00 1.800,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.520,00 3.550,00 6.070,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

1.500,00 0,00 1.500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1.500,00 1.500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1.050,00 1.050,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

1.000,00 0,00 1.000,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

1.000,00 0,00 1.000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji - 
mleczne!.

4.539,00 2.300,00 6.839,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.539,00 2.300,00 6.839,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

82.748,00 0,00 8.2748,00

3110 Świadczenia społeczne 82.748,00 0,00 82.748,00

39



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 32 – 3265 – Poz. 849

85215 Dodatki mieszkaniowe 90.060,00 0,00 90.060,00
3110 Świadczenia społeczne 90.000,00 0,00 90.000,00

85216 Zasiłki stałe 43.973,00 0,00 43.973,00

3110 Świadczenia społeczne 43.973,00 0,00 43.973,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107.500,00 0,00 107.500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.600,00 0,00 6.600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.050,00 0,00 13.050,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.050,00 0,00 2.050,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 0,00 1.000,00
4260 Zakup energii 1.000,00 0,00 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10.400,00 0,00 10.400,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

1.500,00 0,00 1.500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 0,00 2.000,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.100,00 0,00 2.100,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

200,00 0,00 200,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

500,00 0,00 500,00

85295 Pozostała działalność 8.500,00 0,00 8.500,00
3110 Świadczenia społeczne 8.000,00 0,00 8.000,00
4810 Rezerwy 500,00 0,00 500,00

854 Edukacyjni opieka wychowawcza 2.500,00 0,00 2.500,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
młodzieży szkolnej a także szkolenia młodzieży

2.500,00 0,00 2.500,00

4810 Rezerwy 2.500,00 0,00 2.500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 223.000,00 0,00 223.000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8.000,00 0,00 8.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 0,00 8.000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 210.000,00 0,00 210.000,00
4260 Zakup energii 165.000,00 0,00 165.000,00
4270 Zakup usług remontowych 45.000,00 0,00 45.000,00

90095 Pozostała działalność 5.000,00 0,00 5.000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

5.000,00 0,00 5.000,00

921 Kultura i ochrona. dziedzictwa narodowego 65.760,24 0,00 65.760,24
92116 Biblioteki 50.000,00 0,00 50.000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

50.000,00 0,00 50.000,00

92195 Pozostała działalność 15.760,24 0,00 15.760,24
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.260,24 0,00 7.260,24
4260 Zakup energii 1.000,00 0,00 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 0,00 7.000,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

500,00 0,00 500,00

926 Kultura fizyczna i sport 2.000,00 0,00 2.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizyczne i sportu 2.000,00 0,00 2.000,00

4810 Rezerwy 2.000,00 0,00 2.000,00
Razem 6.542.470,24 974.650,00 7.517.120,24

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXIX/218/09
Rady Gminy w Chodowie
z dnia 16 grudnia 2009 r.

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych 
ustawami w 2010 r.

40



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 32 – 3266 – Poz. 849

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXIX/218/09

Rady Gminy w Chodowie
z dnia 16 grudnia 2009 r.

Klasyfikacja

Dz. Rozdz. §
Nazwa

Dotacje na 
realizacj  zada  z 

zakresu adm. 
rz dowej

Wydatki
przeznaczone na 
realizacj  zada  z 

zakresu
administracji

rz dowej
1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 41.800,00 41.800,00
75011 Urz dy wojewódzkie 41.800,00 41.800,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

41.800,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 28.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.650,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 5.250,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 900,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa 650,00 650,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa 650,00 650,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

650,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 37,75
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 6,13
4170 Wynagrodzenia osobowe 250,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 356,12

852 Pomoc spo eczna 932.200,00 932.200,00

85212
wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego 

929.900,00 929.900,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

929.900,00

3110 wiadczenia spo eczne 892.900,00
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 15.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.400,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 12.100,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 600,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.800,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 3.550,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 1.500,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 1.050,00

85213
Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za 
osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy 
spo ecznej oraz niektóre wiadczenia rodzinne 

2.300,00 2.300,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

2.300,00

I. DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 R.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 32 – 3267 – Poz. 849

Klasyfikacja

Dz. Rozdz. §
Nazwa

Dotacje na 
realizacj  zada  z 

zakresu adm. 
rz dowej

Wydatki
przeznaczone na 
realizacj  zada  z 

zakresu
administracji

rz dowej
1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 41.800,00 41.800,00
75011 Urz dy wojewódzkie 41.800,00 41.800,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

41.800,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 28.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.650,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 5.250,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 900,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa 650,00 650,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa 650,00 650,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

650,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 37,75
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 6,13
4170 Wynagrodzenia osobowe 250,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 356,12

852 Pomoc spo eczna 932.200,00 932.200,00

85212
wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego 

929.900,00 929.900,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

929.900,00

3110 wiadczenia spo eczne 892.900,00
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 15.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.400,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 12.100,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 600,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.800,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 3.550,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 1.500,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 1.050,00

85213
Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za 
osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy 
spo ecznej oraz niektóre wiadczenia rodzinne 

2.300,00 2.300,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

2.300,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 2.300,00
Razem: 974.650,00 974.650,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 32 – 3268 – Poz. 849

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 
4

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
IX

/2
1
8
/0

9
R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 C
ho

do
w

ie
z 

dn
ia

 1
6
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

.

LI
M

IT
Y

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 IN
W

ES
T
Y

C
Y

JN
E

W
ys

ok
o

 li
m

itu
 –

 w
yd

at
ku

 w
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
la

ta
ch

Lp
.

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj

ca
pr

og
ra

m
, 

pr
oj

ek
t 

lu
b 

za
da

ni
e

O
kr

es
re

al
iz

ac
ji

pr
og

ra
m

u,
 

pr
oj

ek
tu

 lu
b 

za
da

ni
a

cz
ne

na
k

ad
y

fin
an

so
w

e 
pr

og
ra

m
u,

 
pr

oj
ek

tu
 lu

b 
za

da
ni

a

N
ak

ad
y

po
ni

es
io

ne
 

do
 2

0
1
0
 

ro
ku

 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

1
.

Po
pr

aw
a 

go
sp

od
ar

ki
 w

od
no

-
ci

ek
ow

ej
 g

m
in

y 
–
 b

ud
ow

a 
si

ec
i 

ka
na

liz
ac

ji 
tr

an
zy

to
w

ej
 D

zi
er

zb
ie

 
- 
C

ho
dó

w
 

U
rz

d 
G

m
in

y 
C

ho
dó

w
2
0
0
8
-2

0
1
2
 

1
.5

2
5
.0

0
0
,0

0
4
5
.0

0
0
,0

0
5
0
.0

0
0
,0

0
 

-
1
.4

3
0
.0

0
0
,0

0

2
.

R
oz

bu
do

w
a 

i p
rz

eb
ud

ow
a 

bu
dy

nk
u 

w
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 w

 
m

. 
R
du

tó
w

 

U
rz

d 
G

m
in

y 
C

ho
dó

w
2
0
0
7
-2

0
1
1
 

4
9
8
.1

1
1
,0

0
 

1
0
.1

1
1
,0

0
-

4
8
8
.0

0
0
,0

0
 

-

3
.

R
oz

bu
do

w
a 

i p
rz

eb
ud

ow
a 

bu
dy

nk
u 

w
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 w

 
m

. 
B
ow

yc
zy

ny
 

U
rz

d 
G

m
in

y 
C

ho
dó

w
2
0
0
7
-2

0
1
1
 

3
5
7
.1

1
1
,0

0
 

9
.1

1
1
,0

0
-

3
4
8
.0

0
0
,0

0
 

-

4
.

R
oz

bu
do

w
a 

i p
rz

eb
ud

ow
a 

bu
dy

nk
u 

w
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 w

 
m

. 
S
tu

dz
ie

U
rz

d 
G

m
in

y 
C

ho
dó

w
2
0
0
7
-2

0
1
1

1
6
7
.1

1
1
,0

0
9
.1

1
1
,0

0
-

1
5
8
.0

0
0
,0

0
-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 32 – 3269 – Poz.849

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXIX/218/09

Rady Gminy w Chodowie
z dnia 16 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Kwota
010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji tranzytowej Dzierzbice - Chodów 50.000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego na przebudow  skrzy owania
drogi powiatowej nr 3411P z drog  powiatow  3401P w 
miejscowo ci Rdutów 

60.000,00
600 60014 6300 

Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego na budow  drogi powiatowej 
nr 3410P w miejscowo ci Bowyczyny 120.000,00

OGÓ EM 230.000,00

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2010 ROKU

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXIX/218/09

Rady Gminy w Chodowie
z dnia 16 grudnia 2009 r.

L.p
.

Tre § Plan

1 2 3 5
Przychody ogó em: 590.000,00

1 Przychody ze sp at po yczek i kredytów udzielonych ze rodków 
publicznych §951 190.000,00

2 Kredyty i po yczki krajowe §952 400.000,00
Rozchody ogó em: 960.879,76
1. Sp aty kredytów i po yczek krajowych §992 960.879,76

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2010 R.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXIX/218/09

Rady Gminy w Chodowie
z dnia 16 grudnia 2009 r.

Kwota dotacji Dz. Rozdz. Tre
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora finansów 
publicznych  

Nazwa jednostki 

921 92116 Instytucja Kultury -Biblioteka 
Publiczna w Chodowie 50.000,00

Jednostki nie nale ce do 
sektora

Nazwa jednostki 

801 80101 Stowarzyszenie Przyjació  Szkol 
Katolickich w Cz stochowie 485.700,00

801 80103 Stowarzyszenie Przyjació  Szkó
Katolickich w Cz stochowie 21.600,00

801 80110 Stowarzyszenie Przyjació  Szkó
Katolickich w Cz stochowie 250.200,00

DOTACJE UDZIELONE W 2010 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

50.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 32 – 3270 – Poz. 849

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XXXIX/218/09

Rady Gminy w Chodowie
z dnia 16 grudnia 2009 r.

Dochody Wydatki 

L.p. Wyszczególnienie

Stan
rodków na 
pocz tek

roku 
ogó em

w tym: 
dotacja z
bud etu

ogó em w tym: wp ata do
bud etu

Stan
rodków na 

koniec roku

1 2 3 4 5 6
1 SP Kale  Ma a 0 500,00 - 500,00 - 0
2 SP Chodów 0 500,00 - 500,00 - 0
4 Gimnazjum 0 500,00 - 500,00 - 0

Ogó em 0 1.500,00 - 1.500,00 - 0

PLANY DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH NA ROK 2010

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr XXXIX/218/09

Rady Gminy w Chodowie
z dnia 16 grudnia 2009 r.

L.p. Wyszczególnienie Plan
Stan rodków na pocz tek roku 0

I. Przychody 20.000,00
§0690 - Wp ywy z ró nych op at 20.000,00

II. Wydatki 20.000,00
1. Wydatki bie ce 20.000,00

§4210 - Zakup materia ów i wyposa enia 20.000,00
Stan rodków na koniec roku 0

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ W 2010 R.

w złotych


